
 

COMUNE DI ANDALI 
Provincia di Catanzaro 

Via Roma, 20 – 88050 

 0961/935095 – Fax 0961/935322 

E-Mail protocollo@comunediandali.it 

 

ORDINANZA N° 48/2020 

IL SINDACO  
 

Ordinanza di proclamazione del lutto cittadino per la giornata 16/10/2020 per la 

prematura scomparsa del Presidente della Regione Calabria On.le Jole Santelli 

PREMESSO CHE: 

- il giorno 15 ottobre 2020 è deceduta prematuramente il Presidente della Regione Calabria On.le 

Jole Santelli; 

- la cerimonia funebre si svolgerà in  Cosenza nella Chiesa di San Nicola il giorno 16 ottobre 2020 

alle ore 16:30; 

- l’Amministrazione comunale intende manifestare solennemente e tangibilmente il proprio dolore e 

quello dell’intera comunità andalese per questa grave perdita; 

  

- SENTITA la Giunta Comunale; 

 

- VISTO il D.L.GS. 267/2000 

P R O C L A M A 

il lutto cittadino per domani 16 ottobre 2020 per la scomparsa del  Presidente della Regione 

Calabria On.le Jole Santelli; 

I N V I T A 

I cittadini e le organizzazioni sociali ad esprimere, in forma autonoma, la loro partecipazione al 

lutto cittadino e ad osservare un momento di raccoglimento in ogni luogo di lavoro attraverso un 

minuto di silenzio alle ore 12:00 

O R D I N A 

L’esposizione a mezz’asta delle bandiere della Sede municipale 

La pubblicazione della presente ordinanza sull’Albo online del Comune di Andali 

 

Dalla Residenza Municipale, 15/10/2020  

                          


